檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張峻銘

電話：04-7531819

電子信箱：A630291@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國104年10月21日

發文字號：府教特字第1040361154號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫(1個電子檔)(0361154A00_ATTCH1.doc)

主旨：教育部國民及學前教育署辦理「104年度特殊教育（身心

障礙類）學生性別平等教育教材推廣研習」，請各校鼓勵

（特教）教師踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年10月20日臺教國署原

字第1040122264號函辦理。

二、本案報名時間展延至104年10月30(星期五)，操作方式：

進入教育部特殊教育通報網網站（http://www.set.edu.tw

）→左方教師研習→上方國教署研習→填寫報名表並確認

送出。

三、為鼓勵特教教師參加教材推廣研習並方便前往會場，本研

習提供高鐵站至研習會場接駁，時間地點如下：（需提供

接駁服務者請於線上報名時註記，為避免影響研習活動進

行，各場次接駁專車準時發車，逾時不候。）

(一)北區：11月9日、11月10日（上午8時30分），集合地點

：新竹高鐵站4號出口。

(二)中區：11月3日、11月6日（上午8時10分），集合地點

4

1040004236

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:104/10/21

■■■■■■■有附件

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

：烏日高鐵站1樓6號出口。

(三)南區：11月11日、11月12日（上午8時30分），集合地

點：嘉義高鐵站2號出口。

四、參加人員若欲參閱身障七大類別性別平等教育教材及性教

育教材手冊，請至：國教署特教網路中心網頁（http://w

ww.aide.gov.tw）/ 「學校申請/填報區」/ 「資料下載

區」下載。

五、檢附研習計畫及相關資料。如有疑義，請email至國教署

特教網路中心詢問。（服務信箱service@mail.aide.gov.t

w）。

六、參與研習人員，請給予公（差）假登記，差旅費由原服務

學校依規定報支。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2015-10-21
12:28:28